2024年３月５日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 一史

（コード番号 ９７０２ 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 竹田 陽一

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

拠点移転統合先に関するお知らせ

2024年 2月 14日付の「拠点移転統合に関するお知らせ」で開示いたしました移転統合先について下

記とすることが決まりましたので、お知らせいたします。

記

１．移転予定先

   〒108-0075東京都港区港南二丁目 16番 4号 品川グランドセントラルタワー20階、22階

２．移転予定

  2025年 5月予定。

※ 今後、詳細な移転計画を策定し、取締役会において正式決定する予定です。

３．その他

その他、業績に与える影響や本店所在地の扱いについては、2024年 2月 14日開示の「拠点移転統

合に関するお知らせ」の通りでございます。

  以上